
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 08.08.2023                                                                                                                                 № 387 
 
 г. Зубцов  
  
  
Об утверждении комиссии по обследованию, 
вырубке сухих и аварийных деревьев и кустарников, 
расположенных на территории  
Зубцовского муниципального округа 
 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Зубцовского муниципального округа, Администрация Зубцовского 
муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 
1. Утвердить комиссию по обследованию, вырубке сухих и аварийных деревьев 
и кустарников, расположенных на территории Зубцовского муниципального 
округа в следующем составе: 

Заместитель Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 
– Н.А. Лебедева. 

Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства Администрации 
Зубцовского муниципального округа – С.А. Скорлыгина.  

Заместитель начальника архитектурно – строительного отдела 
Администрации Зубцовского муниципального округа – Н.В. Косимова. 

Руководители секторов МКУ «Управление развитием территории» (по 
согласованию). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа  Н.А. 
Лебедеву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава Зубцовского муниципального округа                                   А.И. Ковалёв 


